Tammikuu 2021

Paivamaara

13.1.

14.1.

14.1.
20.1..

21.1.

22.1.

23.1.

Olli Rehnin kalenteri

Suomen Pankin pajjohtaja

Tilaisuus*
Tapaaminen: Accenture
”Ajankohtaiset talouskysymykset”

Tapaaminen: ylijohtaja Atte Jadskeldinen,
Opetus- ja kulttuuriministerio

”Suomen talous”
Kansainvalisen jarjestelypankin (BIS) kokous
EKP:n neuvoston kokous

Tapaaminen: ulkoministeri Pekka Haavisto

”Ajankohtaiset talouskysymykset”

Tapaaminen: toimitusjohtaja Mikael
Pentikdinen, Suomen Yrittajat

”Ajankohtaiset talouskysymykset”

Mediatapaaminen

1 Otsikko- ja osallistujatiedot ilmoitetaan soveltuvin osin

Olli Rehnin kalenteri, tammikuu 2021

Euroopan keskuspankin neuvoston jasen

Paikka

SP

SP

verkkokokous
verkkokokous

SP

SP

Helsinki
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Paivamaara

26.1.

26.1.

27.1.

27.1.

27.1.
28.1.

28.1.

28.1.

Tilaisuus!

Puhe: "Talouden suunta ja rahapolitiikan
strategia”, Suomen Pankin webinaari
Hallitusammattilaiset ry:lle

Etaneuvottelu: OP Ryhma, Orion Oyj,
Helsingin yliopisto

”Korona; talous- ja terveyshaasteet”
Talousneuvoston kokous

Puhe: "Euroopan ja Suomen talouden nakymat
ja rahapolitiikka”, Itd-Suomen yliopiston
Kuopion kampuksen ainejarjesté Preemio ry:n
webinaari

Mediatapaaminen
Mediatapaaminen

Puhe: "Talousosaamisen strategiaehdotus”,
Kansallinen talousosaaminen -hankkeen
raportin luovuttaminen oikeusministeri Anna-
Maja Henrikssonille

Puhe: "Yhteinen rahapolitiikka ja Suomen
talouden uudistaminen”, OP Ryhman
Tutkimussaation teemapaiva

1Otsikko- ja osallistujatiedot ilmoitetaan soveltuvin osin

Olli Rehnin kalenteri, tammikuu 2021
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